
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Sarajevo, 13.10.2023.god.

Na osnovu dlana 17. stav (l) idlana lB. Stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnil< BiH",
br.39114 i 59122), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora integrisanog Univerziterta u SarajevLr o izmjeni i
dopuni Plana javnih nabavki broj: 02-33-2123 od02.10.2023. godine, po ovla5tenju dekana, odlLrka broj 01-

4216123 od 05.10.2023.1odine, prodekan za nastavu Prof.dr E,ldin Jele5kovi6 donosi sljede6u:

ODLI]KU
O pokretanju postupke.javne nabavke robe

dlan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - kornpjuterske opreme za potrebe Univerziteta u Sarajevu-
FakLrlteta spofta i tjelesnog odgoja, putem otvorenog postupka nabavke, podjeljenog na LOTove i to:

LOT I - 30200000-l (Kompjuterska oprer.na i potrep5tine)

LOT 2 - 30230000-0 (Kompjuterska oprema)

LOT 3 - 30213 100-6 (Laptopi)

LOT 4 -30231000-7 (Kompjutorski ekrani i konzole)

LOT 5 -30231200-6 (Konzole)

Ukrrpna procjenfena vrijednost javne nabavke (bez PD\t-a) iznosi 12.000,0010)4(slovima:Dvanaesthiljada i

00/100 KM).

Nabavka predmetne opreule planirana je izrrjenom i dopunom plana javnih nabavki integrisauog Univerziteta
u Sarajevu 2a2023. godinu, usvojenirr Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-33-2123
od 02.10.2023.godine pod stavkom Robe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 17.

Izvori fi nansiranja: 1 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskorn planu (konto) 821300

Postupak nabavke predmetnie oprelne provest 6e se putom Olvorenog postupka nobnvke.

Postupakjavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

dtan 2.

Ova odluka stupa na snagu dauour dono5enja.

ObrazloLenje

S obzirom da je nabavka medicinske i dijagnostidke opre,rne planira izrnjenom i dopunom plana javnih nabavki
integrisanog Univerziteta u Sarajevu i usvojenim Odlukorr Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj: 02-
33-2123 od 02. 10.2023. godine pod stavkom Robe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 17., da su

obezbjedena sredstva za nabavku, te daje utvrdena odgovaraju6a vrsta postupka, da postoje potrebni elementi
za dono5enje Odluke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Dostaviti:
Dekan
Strudni saradnik zajavne nabavke
Dosije nabavki
SluZba za radunovodstvo i firrarrsije

ala
\ 

-x-9


